
- 1 -

令和３年４月３０日

島根県立平田高等学校

ＰＴＡ会員の皆様

島 根 県 立 平 田 高 等 学 校

ＰＴＡ会長 日野ゆかり

校 長 小林 努

令和３年度ＰＴＡ総会の実施について（お知らせ）

陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本会の活動に

格別のご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、５月８日（土）に開催を予定しておりますＰＴＡ総会は、新型コロナウイルス感

染拡大防止に心がけ、実施させていただきたいと存じます。

ただし、進路講演会は県外の講師の先生にご来校いただくのではなく、オンラインでの

実施に変更いたします。

会員の皆様におかれましても、感染対策をお取りいただいた上でご参加いただきますよ

うお願いいたします。

なお、今後急速に感染が拡大するようなことがあれば、直前になって中止とさせていた

だく可能性もありますことをご承知おきください。

その際は緊急メール、ＨＰ等でお知らせいたします。

【５月８日（土）日程】

・参観授業【各教室】 １２：２０～１３：０５

・進路講演会【第１体育館】 １３：２０～１４：２０ ※オンラインに変更

・ＰＴＡ総会【第１体育館】 １４：３０～１６：００

・学年主催行事 １６：１０～１７：００

３年：進路説明会【第１体育館】

２年：学年集会【プラタナス記念館２F】

１年：学級懇談会【各教室】

【 担 当 】 平田高等学校

ＰＴＡ事務局（総務部 松下）

ＴＥＬ：０８５３－６２－２１１７

ＦＡＸ：０８５３－６２－００２０


